Ficha Técnica del Producto Tester de pH/ORP línea de piscinas
Hanna Instruments SAS
Hanna Instruments SAS
1
Tester de pH/ORP línea de
piscinas

Accesorios
No Especifica
Cómo pedir
El HI 981214 se entrega junto a la solución buffer en sachet 20 mL, pH 4.01 HI700044 (1), solución buffer en sachet 20
mL, pH 7.01 HI700074 (1), solución de almacenamiento para electrodos de pH & ORP HI7003004 (1), solución estándar en
sachet 20 mL, 470 mV HI700224 (2), solución de limpieza para electrodos de pH & ORP en sachet 20 mL HI7006014 (1),
electrodo de pH HI73127, herramienta para retirar el electrodo HI73128, tapa de almacenamiento/protección, baterías
1.5V (4), certificado de calidad del instrumento y manual de instrucciones.
Ventajas
El tester Combo HI 981214 de la línea de piscinas es un medidor de pH, ORP y temperatura que otorga una gran precisión